ПРОЕКТ
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»  октября 2014 года                                                                                           № 01-14-___

О внесении изменений в Постановления Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 12.05.2014  № 01-14-38, от 10.06.2014 № 01-14-49, от 10.06.2014 № 01-14-50, от 10.06.2014 № 01-14-51, от 10.06.2014 № 01-14-52, от 07.07.2014 № 01-14-57, от 07.07.2014 № 01-14-58, от 11.08.2014 № 01-14-66, от 11.08.2014 № 01-14-67, от 11.08.2014 № 01-14-68

В соответствии с Постановлениями Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 16.09.2014 № 01-14-71 «О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 17.06.2011 № 01-14-13 «Об утверждении Положения о порядке и сроках подготовки проекта местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на очередной финансовый год» и от 16.09.2014 № 01-14-73 «О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 30.05.2013 № 01-14-32 «Об утверждении Порядка формирования и реализации адресных программ и планов мероприятий в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское», и руководствуясь Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 3.1.2 Положения «Об участии в мероприятиях по охране окружающей среды в границах муниципального образования Муниципальный округ Сосновское», утвержденного Постановлением Местной Администрации МО МО Сосновское от 12.05.2014  № 01-14-38, Положения «Об участии в реализации мер по профилактике дорожно-транспортного травматизма на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское», утвержденного Постановлением Местной Администрации МО МО Сосновское от 10.06.2014 № 01-14-49, Положения «Об участии в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское», утвержденного Постановлением Местной Администрации МО МО Сосновское от 10.06.2014 № 01-14-50, Положения «Об участии в деятельности по профилактике правонарушений на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское», утвержденного Постановлением Местной Администрации МО МО Сосновское от 10.06.2014 № 01-14-51, Положения «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и(или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское», утвержденного Постановлением Местной Администрации МО МО Сосновское от 10.06.2014 № 01-14-52, Положения «О содействии развитию малого бизнеса на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское», утвержденного Постановлением Местной Администрации МО МО Сосновское от 07.07.2014 № 01-14-57, Положения «Об участии в реализации мероприятий по охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское», утвержденного Постановлением Местной Администрации МО МО Сосновское от 07.07.2014 № 01-14-58, Положения «О порядке обеспечения условий для развития на территории муниципального образования Муниципальный округ Сосновское физической культуры и массового спорта, организации и проведения официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования Муниципальный округ Сосновское», утвержденного Постановлением Местной Администрации МО МО Сосновское от 11.08.2014 № 01-14-66, Положения «О порядке проведения работ по военно-патриотическому воспитанию граждан муниципального образования Муниципальный округ Сосновское», утвержденного Постановлением Местной Администрации МО МО Сосновское от 11.08.2014 № 01-14-67 и Положения «О порядке организации и проведения досуговых мероприятий для жителей муниципального образования Муниципальный округ Сосновское», утвержденного Постановлением Местной Администрации МО МО Сосновское от 11.08.2014 № 01-14-68 слова «первого октября» заменить словами «25 октября».
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на главного специалиста организационно-правового отдела Местной Администрации  Акопову А. А.

И. о. Главы Местной Администрации
муниципального     образования
Муниципальный округ Сосновское	А. А. Борисова